recurso no valor de R$ 37.667,39

07/03/2024 a
31/01/2025

Não houve adição
de recursos.

Primeiro Termo
Aditivo Publicado no
DOE em 07/03/2024

Alteração do cronograma de
desembolso, previsto em duas
parcelas, que seja realizado em três
parcelas: PARCELA 01 - R$
370.119,78(trezentos e setenta mil,
cento e dezenove reais e setenta e
oito centavos), em fevereiro
(Executada);

PARCELA 02 - R$ 101.322,52
(Cento e um mil, trezentos e vinte e
dois reais e cinquenta e dois
centavos) a ser efetivada em março
e a PARCELA 03 - R$ 145.424,00
(Cento e quarenta e cinco mil,
quatrocentos e vinte e quatro reais) a
ser efetivada em junho, totalizando
R$ 616.866,30 (Seiscentos e
dezesseis mil, oitocentos e sessenta
e seis reais e trinta centavos).

07/03/2024 a
31/01/2025

Não houve adição
de recursos.

3. DADOS DA ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL - OSC

Nome da OSC: Pontos Diversos – Associação Para Promoção da Diversidade Sociocultural e Ambiental
CNPJ: nº 26.645.530/0001-80